
DOČASNÁ ZMĚNA

Omezení dopravy v úseku Hutisko-Solanec - Vel. Karlovice
Úplná uzavírka silnice II/481 Prostřední Bečva - Velké Karlovice (etapa 1)

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 01.07.2024
do neděle 28.07.2024

661

661

Vážení cestující, 
z důvodu úplné uzavírky silnice II/481 a její rekonstrukce dojde v uvedeném 
termínu k následující dočasné změně v autobusové dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky v úseku „Hutisko-Solanec, Čarták, Sedlo“ - „Velké 
Karlovice, rozc. Soláň“ - „Velké Karlovice, Podťaté, Světlá“ budou 
obslouženy pouze vybranými spoji.

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád. 

V úseku „Rožnov p. Radh., aut. st.“ - „Hutisko-Solanec, Čarták, 
Sedlo“ bude zachován standardní rozsah provozu
autobusových spojů.

Obec Velké Karlovice obslouží tato linka pouze vybranými spoji.  

Z důvodu několika kyvadlově řízených úseků v místě stavby může 
docházet ke zpoždění na dotčené autobusové lince.

Zakresleny pouze linky BUS 
dotčené dopravním omezením.

zdroj mapy:

Velké Karlovice,
U Nádraží

Velké Karlovice,

Bzové-Soláň
, ro

zc.Hutisko-Solanec,

Čartá
k, Sedlo

Hutisko-Solanec,

Šamánkův
 most

Hutisko-Solanec,

Pod Soláněm
 rest.

Hutisko-Solanec,

Na Polaně

Velké Karlovice,

Bzové-Soláň,
 tur. c

hata

Hutisko-Solanec,

pila

Hutisko-Solanec,

kamenný most

Hutisko-Solanec,
pekárna

Hutisko-Solanec,

aut. st.

661

↑směr Rožnov. p. R.

↓
sm
ěr

 V
. 

K
ar

lo
vi

ce
, 

P
od
ťa

té

Vysvětlivky:

Zastávky obsluhované pouze 
vybranými spoji

Zastávky obsluhované všemi 
spoji

Velké Karlovice,

Jezerné

Velké Karlovice,

rozc. Soláň

Úsek obsloužen pouze 
vybranými 

autobusovými spoji.


